Къэбэрдей – Балъкъэр Республикэ

Муниципальнэ к1эзонэ щ1эныгъэмк1э

1уэхущ1ап1э Бахъсэн куейм хыхьэ

Къулъкъужын Ищхъэрэ къуажэм дэт

 «Ныр Зубер Азэмэт и къуэм и ц1эр зезыхьэ

 курыт еджап1э №4»

Кабардино- Балкарская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 им. З.А.Нырова» с.п. Нижний Куркужин

Баксанского муниципального района
     КБР, с.п.Нижний Куркужин, ул. Октябрьская, 277                                         Телефон (886634)71006

11.11.2023г.

Приказ

№ 148

Об итогах школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с положением о Всероссийской предметной олимпиаде

школьников, и на основании решений предметных комиссий и протоколов

проверки результатов ШЭ ВСОШ,-

приказываю:

1.Утвердить список следующих победителей и призеров  ШЭ ВСОШ:

№

п/п

ФИО Класс Баллы

(результат

участника)

Мак.

балл

Победитель/

Призер

 Английский язык

1 Кумышева Камила Мартиновна 5 33 56 Победитель

2 Дударова Аделина Беслановна 5 32 56 Призер

3 Шорданова Айдана Маратовна 6 32 56 Победитель

4 Готыжева Милана Анзоровна 6 24 56 Призер

5 Кодзов Тембулат Романович 7 44 48 Победитель

6 АхобековаСамираЗалимовна 7 40 48 Призер

7 Казакова София Аслановна 7 30 48 Призер

8 Готыжева Алина Анзоровна 8 42 48 Победитель

9 Дыгова Саида Мухамедовна 8 39 48 Призер

10 Батыров АлиханАскербиевич 9 63 100 Победитель

11 Нырова Дарина Мухамедовна 9 41 100 Призер

12 НыровТемирланАсланович 10 78 100 Победитель

13 Ахобекова Сатаней Залимовна 10 62 100 Призер

14 Хотов Беслан Борисович 11 74 100 Победитель

15 Кужев Ислам Асланович 11 70 100 Призер

 Биология

16 Мамбетова Ясмина Абубекировна

5 19,6 25 Победитель

Къабарты - Малкъар Республика

Бахсан муниципал районуну

Муниципал казна битеулю билим

берген учреждение Тебен-

Къуркъужин элни «З.А. Ныровну

атын жюрютген №4 орта билим

берген школу»

17 Кумышев Мухамед Мартинович 5 19,6 25 Победитель

18 Кумышева Хадижа Хасановна 5 18,6 25 Призер

19 Шарданова Айдана Маратовна 6 18,6 25 Победитель

20 Шокуева Арианна Амдулчеримовна 6 16,4 25 Призер

21 Шокуева Дарина Альбердовна 6 16,4 25 Призер

22 Ахобекова Самира Залимовна 7 17 30 Победитель

23 Казакова София Аслановна 7 17 30 Победитель

24 Дыгов Темирлан Адмирович 8 29,4 33 Победитель

25 Дыгова Ариана Адмировна 9 46,6 57 Победитель

 Литература

26 Дударова Тиана Тимуровна 5 26 30 Победитель

27 Кумышева Камилла Мартиновна 5 23 30 Призёр

28 Мамбетова Ясмина

Амдулкеримовна

5 20 30 Призёр

29 Пшихачева Даяна Мухамедовна 6 21 30 Победитель

30 Шокуева Ариана Абдулчаримовна 6 19 30 Призер

31 Ахобекова Самира Залимовна 7  28 30 Победитель

32 Казакова София Аслановна 7  26 30 Призер

33 Кодзов Тембулат Романович 7 26 30 Призер

34 Дыгов Темирлан Адмирович 8 22 30 Победитель

35 Ныров Аскер Шакирович 8 17 30 Призер

36 Нырова Дарина Мухамедовна 9 42 55 Победитель

37 Дыгова Ариана Адмировна 9 38 55 Призер

38 Кумышев Салим Гисович 10 61 66 Победитель

39 Ахобекова Сатаней Залимовна 10 35 66 Призер

40 Ныров Темирлан Асланович 10 35 66 Призер

 Русский язык

41 Батыров Амиран Аскербиевич  4 49 51 Победитель

42 Нырова Илана Азаматовна 4 46 51 Призер

43 Пшихачева Лариана Беслановна 4 42 51 Призер

44 Жемухова Аида Мухамедовна 5 61 70 Победитель

45 Мамбетова Ясмина

Амдулкеримовна

5 53 70 Призер

46 Дударова Аделина Беслановна 5 47,5 70 Призер

47 Пшихачева Даяна Мухамедовна 6 54 70 Победитель

48 Дударова Эвелина Беслановна 6 46 70 Призер

49 Кодзов Тембулат Романович 7 67,5 68,5 Победитель

50 Казакова София Аслановна 7 65 68.5 Призер

51 Ахобекова Самира Залимовна 7 59,5 68,5   Призёр

52 Дыгов Темирлан Адмирович 8 50 55,5 Победитель

53 Готыжева Алина Анзоровна 8 40 55,5 Призер

54 Нырова Дарина Мухамедовна 9 58,5 100 Победитель

55 Дыгова Ариана Адмировна 9 53,5 100 Призёр

56 Кумышев Салим Гисович 10 50 57 Победитель

57 Кужев Ислам Асланович 11 40 57 Победитель

 Математика

58 Кодзова Сатаней Ахмедовна 10 4 8 Победитель

 Физика

59 Багова  Лиана Мухамедовна 7 21 30 Победитель

60 Ахобекова Самира  Залимовна 7 18 30 Призер

61 Кодзова Залина Аслановна 7 17 30 Призер

62 Пшихачев Марат Муратович 7 16 30 Призер

63 Дыгов Темирлан  Адмирович 8 16 30 Победитель

64 Журтов Хачим  Муратович 9 15 30 Победитель

 Право

65 Дыгова Ариана Адмировна 9 45 60 Победитель

66 Кумышев Салим Гисович 10 48 80 Победитель

 Экономика

67 Ныров Аскер Шакирович 8 33 50 победитель

68 Кумышев Салим Гисович 10 37 50 победитель

 Экология

69 Ахобекова Самира Залимовна 7 29 50 Победитель

70 Багова Лианна Мухамедовна 7 27 50 Призер

71 Дыгов Темирлан Адмирович 8 31 50 Победитель

72 Дыгова Ариана Адмировна 9 48 69 Победитель

73 Батыров Алихан Аскербиевич 9 45 69 Призер

74 Ахобекова Сатаней Залимовна 10 54 80 Победитель

75 Кумышев Салим Гисович 10 51 80 Призер

 Технология

76 Жемухов  Идар Мухамедович 5 69 100 Победитель

77 Мамбетова Ясмина Абубекировна 5 77 105 Победитель

78 Дударова Эвелина Беслановна 6 76 110 Победитель

79 Пшихачева Даяна Мухамедовна 6 65 110 Призер

80 Казакова София Аслановна 7 72 115 Победитель

81 Ахобекова Самира Залимовна 7 79 115 Победитель

82 Кодзова Алина Аслановна 7 70 115 Призер

83 Ныров Ислам Валериевич 7 72 105 Победитель

84 Кодзов Тембулат Романович 7 69 105 Призер

85 Азикова Ларина Хазреталиевна 8 81 115 Победитель

86 Дыгов Темирлан Адмирович 8 86 105 Победитель

87 Ныров Аскер Шакирович 8 70 105 Призер

 МХК

88 Ахобекова Самира Залимовна

7 42 65 Победитель

89 Дыгова Ариана Адмировна 9 61 80 Победитель

 История

90 Кумышева Камила Мартиновна 5 24 40 Победитель

91 Шарданова Айдана Маратовна 6 41 50 Победитель

92 Пшихачева Даяна  Мухамедовна 6 36 50 Призер

93 Дударова Эвелина Беслановна 6 35 50 Призер

94 Кодзов Тембулат Романович 7 60 81 Победитель

95 Казакова София Аслановна 7 50 81 Призер

96 Ахобекова Самира Залимовна 7 48 81 Призер

97 Дыгов Темирлан Адмирович 8 35 79 Победитель

98 Нырова Дарина Мухамедовна 9 70 87 Победитель

99 Дыгова Ариана Адмировна 9 69 87 Призер

100 Батыров Алихан Аскербиевич 9 61 87 Призер

101 Теркулова Милена Тимуровна 10 50 100 Победитель

102 Кужев Ислам Асланович 11 62 100 Победитель

103 Хотов Беслан Борисович 11 59 100 Призер

104 Чемазоков Марат Мухамедович 11 59 100 Призер

 Физкультура

105 Дударова Тиана Тимуровна 5 60 60 Победитель

106 Кумышева Хадижа Хасановна 5 58 60 Призер

107 Кумышева Камилла Мартиновна 5 46 60 Призер

108 Пшихачева Даяна Мухамедовна 6 60 60 Победитель

109 Тхакахова Муслима Муратовна 6 59 60 Призер

110 Готыжева Милана Анзоровна 6 51 60 Призер

111 Пшукова Амина Аслановна 7 60 60 Победитель

112 Пшихачева Дана Беслановна 7 57 60 Призер

113 Ахобекова Самира Залимовна 7 43 60 Призер

114 Шигушева Алина Рустамовна 8 60 60 Победитель

115 Азикова Ларина Хазреталиевна 8 57 60 Призер

116 Готыжева Алина Анзоровна 8 50 60 Призер

117 Кодзова Зита Муратовна 9 59 60 Победитель

118 Пшихачева Амина Мухамедовна 9 55 60 Призер

119 Нырова Дарина Мухамедовна 9 47 60 Призер

120 Теркулова Милена Тимуровна 10 59 60 Победитель

121 Нырова Алеся Шакировна 10 56 60 Призер

122 Ахобекова Сатаней Залимовна 10 51 60 Призер

123 Кумышев Мухамед Мартинович 5 59 60 Победитель

124 Кодзов Али Артурович 5 52 60 Призер

125 Пшуков Ислам Анзорович 5 47 60 Призер

126 Кумышев Тимур Мухамедович 6 59 60 Победитель

127 Карданов Марат Рамазанович 6 51 60 Призер

128 Кодзов Салим Ахмедович 6 51 60 Призер

129 Пшихачев Марат Муаедович 7 59 60 Победитель

130 Кипов Салим Касимович 7 51 60 Призер

131 Кодзов Алан Муратович 7 46 60 Призер

132 Кумышев Ибрагим Исламович 8 59 60 Победитель

133 Карданов Мухамед Рамазанович 8 56 60 Призер

134 Кумышев Асланбек Артикович 8 43 60 Призер

135 Кумышев Талиб Хасанович 9 60 60 Победитель

136 Ныров Дамир Мухамедович 9 57 60 Призер

137 Ныров Темирлан Асланович 10 60 60 Победитель

138 Кумышев Салим Гисович 10 58 60 Призер

139 Дударов Ясин Асланович 10 54 60 Призер

140 Кодзов Алим Артурович 11 59 60 Победитель

141 Хотов Беслан Борисович 11 57 60 Призер

142 Чемазоков Марат Мухамедович 11 50 60 Призер

 ОБЖ

143 Ныров Аскер Шакирович 8 62 100 Победитель

144 Ныров Темирлан Асланович 10 84 110 Победитель

 География

145 Ахобекова Самира Залимовна 7 42 80 Победитель

146 Дыгов Темирлан Адмирович 8 42 70 Победитель

147 Дыгова Ариана Адмировна 9 41 80 Победитель

148 Кумышев Салим Гисович 10 22 39 Победитель

 Химия

149 Готыжева Алина Анзоровна 8 42 48 Победитель

150 Дыгов Темирлан Адмирович 8 32 48 Призер

151 Дыгова Саида Мухамедовна 8 39 48 Призер

2.Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа ВСОШ.

3.Направить победителей и призеров на участие в муниципальном этапе  ВСОШ

и соответствии с графиком и проходными баллами.